
招标公告

1. 招标条件

本招标项目数字化综合保障环境招标人为中国航空工业集团公司西安飞机

设计研究所，招标项目资金来自国拨资金，出资比例为 100%。该项目已具备招标

条件，现对数字化综合保障环境采购进行国内公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 招标编号：ZKX20230314A085

2.2 招标项目名称：数字化综合保障环境。

2.3 数量：1 套

2.4 建设目标：

数字化综合保障环境用于支持面向综合保障的数据管理，包括数字化综合保

障环境基础模块、SBOM视图管理模块、交付 BOM视图管理模块、维修 BOM视图管

理模块和运营 BOM视图管理模块等功能，支持至少 100个用户。

2.5 交货地点：中国西安阎良（中国航空工业集团公司西安飞机设计研究所

安装现场）。

2.6 交货期：合同签订后 7 个月内完成交付验收。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人为独立法人单位，并具有与本招标项目相应的供货

能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 本次招标不接受代理商投标。

3.4投标人应具有涉密信息系统集成资质，资质等级：甲级，业务种类：总

体集成，提供有效的资质证书复印件。

3.5 投标人必须向招标代理机构购买招标文件并进行登记才具有投标资格。

4. 招标文件的获取

4.1凡有意参加投标者，请于 2023年 9月 20日至 2023年 9月 27日 17时(北

京时间)，将招标文件购买费用支付至中科信工程咨询（北京）有限责任公司（开

户行：华夏银行北京西客站支行；帐号：10235000000047830）后登录航空工业

电子采购平台（http://www.eavic.com）上传汇款底单和下载招标文件,现场不

予受理。如有疑问，请致电航空工业电子采购平台服务热线 400-890-0880。



4.2 招标文件售价 800元，售后不退。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 10月

11 日 9时 00分（北京时间），投标人应在截止时间前通过航空工业电子采

购平台（http://www.eavic.com）上传加密的电子版投标文件，并在此时间

前递交单独密封的纸质版投标文件至陕西省西安市阎良区凌云路 1 号中飞

国际会议中心会议室。纸版投标文件用于招标人资料存档，必须与电子版投

标文件内容一致。

5.2 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在中招联合招标采购平台和中国招标投标公共服务平台

和航空工业电子采购平台上发布。

7.  联系方式

招标人：中国航空工业集团公司西安飞机设计研究所

地址：中国西安阎良

联系人：陈经理

电话：029-86832851

传真：029-86202493

招标代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司

地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角 88号大楼六层

邮编： 100039

联系人：刘女士 

电话：010-88529059

项目负责人：王玮

电话：010-68388610

传真：010-88529153

电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com

2023年 9月 20日


		2023-09-20T20:04:43+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-09-20T20:05:39+0800
	BJ
	ePolicy




